PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2023 г.

	№
	1353

Об отмене муниципального нормативного правового акта

Руководствуясь пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Государственно-правового департамента Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 января 2019 г. № 5 «Об определении объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания сужденными наказания в виде исправительных работ на территории Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Герасимова Е.В.